МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

х.ВОСТОЧНЫЙ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА»

357925 х. Восточный, ул. Октябрьская, 16                  Телефон: (86552) 4-17-94

E-mail:    dirschool5@mail.ru

Приказ
08 мая 2024 г. № 110

«О проведении классных родительских собраний в 1 - 10 классах по окончании
2024 - 2025 учебного года»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», плана работы школы, с целью
информирования родительской общественности, в целях качественной
организации работы с родителями и законными представителями,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график классных родительских собраний по окончании 2023-

2024 учебного года.

2. Классным руководителям 1-10 классов обеспечить явку родителей

(законных представителей) на собрание согласно плану работы с

родителями классного руководителя.

3. Заместителям директора по УВР Холецкой М.А.обеспечить явку
педагогов- предметников, работающих в классе, где проводится

родительское собрание.

4. Классным руководителям 1-10 классов ознакомить родителей с

планом окончания учебного года, с планом торжественных

мероприятий, посвященных Последнему звонку.

5. Классным руководителям 1-10 классов провести с родителями

инструктаж «Безопасное лето», собрать полную информацию о летней

занятости детей, контакты родителей (законных представителей).

6. Классным руководителям 5-6 классов ознакомить родителей с

графиком прохождения летней трудовой практики.

7. Классным руководителям 1-10 классов сдать протоколы родительских

собраний, инструктажи по ТБ с детьми и родителями, списки летней

занятости детей заместителю директора по ВР Филатовой И.Вдо

25.05.2025г..

I

mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru
mailto:dirschool5@mail.ru

8. Контроль исполнения приказ оставляю за собой.